
UCHWAŁA NR LXXV/495/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Wietrznie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 502 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 
Podstawowej w Wietrznie nadaje Szkole Podstawowej w Wietrznie imię̨ „Ignacego Łukasiewicza”. 

§ 2. Ustala pełną nazwę szkoły, o której mowa w § 1 w następującym brzmieniu: „Szkoła Podstawowa im. 
Ignacego Łukasiewicza w Wietrznie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91892F72-0687-4D51-8137-F4DA9F07D080. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/495/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


